
31994R0177

29.1.1994. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 24/33

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 177/94
(1994. gada 28. janvāris),

ar ko groza Regulu (EEK) Nr. 2568/91 par olīveļļas un olīvu izspaidu eļļas īpašībāmun attiecīgajām analīzes
metodēm

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1966. gada 22. septembra Regulu
136/66/EEK par eļļas un tauku tirgus kopīgo organizāciju (1), kurā
jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 3179/93 (2), un jo
īpaši tās 35.a pantu,

tā kā Komisijas Regulā (EEK) Nr. 2568/91 (3), kurā jaunākie gro-
zījumi izdarīti ar Regulu (EEK) Nr. 620/93 (4), ir noteiktas dažādu
veidu olīveļļas un olīvu izspaidu eļļas īpašības un attiecīgās analī-
zes metodes;

tā kā Regulas (EEK) Nr. 2568/91 XII pielikumā ir paredzēts dažu
olīveļļas veidu vērtējumā ierobežotu laiku piemērot pielaidi; tā kā,
ņemot vērā pieredzi, kas gūta, piemērojot pielaidi 0,5 tādām dar-
bībām, kas saistītas ar intervenci, un intervences sistēmas nevai-
nojamas vadības interesēs minētā pielaide ir jāatceļ;

tā kā ir jāgroza XIV pielikums, lai varētu labāk ievērot dažu olīv-
eļļu dabīgās īpašības; tā kā ir jālabo dažas kļūdas Regulas (EEK)
Nr. 2568/91 tekstā;

tā kā šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Eļļas un tauku
pārvaldības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Ar šo Regulu (EEK) Nr. 2568/91 groza šādi:

1. Regulas IV pielikuma 5.2.5.2. punktā skaitli “100” aizstāj ar
skaitli “1 000”.

2. Regulas XII pielikuma 10.2. punkta daļas “Rezultātu izteik-
šana” otro punktu aizstāj ar šādu:

“Tomēr pielaidi nepiemēro tādu eļļu gadījumā, uz kurām attie-
cas intervences darbības.”

3. Regulas XIV pielikuma 2. papildu piezīmi groza šādi:

— tās B. I a) punktā un II c) punktā, un C. b) punktā terminu
“alifātiskie spirti” aizstāj ar terminu “vaski”,

— tās B I a) punktā skaitli “400” aizstāj ar “350”,

— tās B pozīcijas II punkta c) apakšpunktā skaitli “300” aiz-
stāj ar skaitli “250”,

— tās C c) punktu aizstāj ar šādu punktu:

“c) ekstinkcijas koeficients K270 (100) nepārsniedz 1,20”,

— tās C d) punktu aizstāj ar šādu punktu:

“d) ekstinkcijas koeficienta izmaiņa (DK) 270 nm apga-
balā nepārsniedz 0,16”.

2. pants

Šī regula stājas spēkā septītajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

Tomēr regulas 1. panta 3. punktu piemēro no divdesmit pirmās
dienas pēc tās publicēšanas Eiropas Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1994. gada 28. janvārī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis

René STEICHEN

(1) OV 172, 30.9.1966., 3025./66. lpp.
(2) OV L 285, 20.11.1993., 9. lpp.
(3) OV L 248, 5.9.1991., 1. lpp.
(4) OV L 66, 18.3.1993., 29. lpp.

14 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 03/16. sēj.


